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iis FORMULAR VETEDEKLARII |

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 25 /09 / 2019.

|- TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo kenj pérdorur njé gjeneralitet tieter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar té gjitha te dhanat Q€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdekiarimi j ndonjé gjeneraliteti Sipas késaj pike, q& mund te& Ppengojé verifikimin Sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/201 5, pérbén veper Penale sipas nenit 190 tg Kodit Penal.

(emér, mbiemér, nénshkri m)
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Uné, i/fe nénshkruari /a AMARILDO AVDYLAJ kam marre dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

e) Trajtimi i ts dhénave do ta kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e tg dhénave personale.

AMOR) Lo ANLAT A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MARIL, AN A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré

ésor té formés sé& preré nga njé autoritet
uaj? (Vendos X PErbri pérgjigies)

o N R Jo- ]

qivgésor shqiptar ose i h

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Masa e dénimit me
~ burgim

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qj

M _gjyqésor jopérfundimtar naga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim qiyqésor té formés
Sé preré? ( Vendos X pérbri pérqgjigjes)

0. i e A

- ce _ LE Vi giyge

. Tédhénate | " Guiata ra penale pér té cilén jeni dénu
~ giygésor | T
jopérfundimtar |

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé auy

toritet i huaj, PEér kryerjen e njé
vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigjes)

gmglmo Qg“)jLQ;l é

(emér, mbiem ¢r, nénshkrim)
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R e Jo

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A keni qgené ndonjéheré j
njé vepre penale? (\/endo

ndaluar apo arrestuar nqa
s X pérbri pPEérgjigjes)

PO L

organet Iig[zbatuese, PEr kryerjen e

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o [ 7. e

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme-

i

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

6. A éshts léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X Pérbri pé

rgjigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

fuqi-

| Ekzekutimi (nése &shta na

. Qytetidhe T T . Periudhae
Shteti ku keni | | deébimitnga shtet |

.1 cihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérygjigjes)

Po [ w0 <]

ANPRTLNO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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= Nése po, Specifikoni t& dhanat € méposhtme:

AMARTINA vy LAJ 4..

(emér, mbiemér, nénshkrim)

AMARDDG AN LD -

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6



